

ÅRSREDOVISNING

för

Boskönt Utveckling AB

Org.nr. 559159-1457

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Theresia Langéen, Styrelseledamot
2023-07-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget har sitt säte i Ängelholms kommun och skall bedriva utveckling-, försäljning-, och produktion av produkter, system och tjänster för utveckling av boendemiljö-, heminredning-, trappmiljöer-, rengöring av hus samt teknisk förvaltning av fastigheter och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 957 430	3 919 942	4 026 516	1 098 209
Resultat efter finansiella poster	-497	-37 524	-43 055	250 613
Soliditet (%)	31,59	28,32	35,19	51

Bolagets omsättning har ökat med anledning av större projekt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	334 160	-37 524	346 636
Balanseras i ny räkning		-37 524	37 524	0
Årets resultat			-497	-497
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>296 636</u>	<u>-497</u>	<u>346 139</u>
		2022-12-31		2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		100 000		100 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	296 636
Årets resultat	-497
	<u>296 139</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>296 139</u>
	296 139

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Boskönt Utveckling AB

Org.nr. 559159-1457

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 957 430	3 919 942
Övriga rörelseintäkter		23 481	5
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 980 911</u>	<u>3 919 947</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-917 485	-615 469
Övriga externa kostnader		-1 619 787	-1 710 414
Personalkostnader	2	-1 335 482	-1 523 037
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-68 026</u>	<u>-52 977</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-3 940 780</u>	<u>-3 901 897</u>
Rörelseresultat		40 131	18 050
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 202	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-48 830</u>	<u>-55 574</u>
Summa finansiella poster		<u>-40 628</u>	<u>-55 574</u>
Resultat efter finansiella poster		-497	-37 524
Resultat före skatt		-497	-37 524
Årets resultat		<u>-497</u>	<u>-37 524</u>

Boskönt Utveckling AB

Org.nr. 559159-1457

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	<u>31 397</u>	<u>47 095</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		31 397	47 095
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	80 532	64 234
Inventarier, verktyg och installationer	5	<u>109 178</u>	<u>98 774</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		189 710	163 008
Summa anläggningstillgångar		221 107	210 103
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>198 458</u>	<u>186 000</u>
Summa varulager		198 458	186 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		100 921	84 397
Övriga fordringar		38 841	61 405
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>530 845</u>	<u>643 623</u>
Summa kortfristiga fordringar		670 607	789 425
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>5 304</u>	<u>38 252</u>
Summa kassa och bank		5 304	38 252
Summa omsättningstillgångar		874 369	1 013 677
SUMMA TILLGÅNGAR		1 095 476	1 223 780

Boskönt Utveckling AB

Org.nr. 559159-1457

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		296 636	334 160
Årets resultat		-497	-37 524
Summa fritt eget kapital		<u>296 139</u>	<u>296 636</u>
Summa eget kapital		346 139	346 636
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		323 094	276 550
Övriga skulder		381 917	593 891
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		44 326	6 703
Summa kortfristiga skulder		<u>749 337</u>	<u>877 144</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 095 476	1 223 780

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Immateriella anläggningstillgångar***Tillämpade avskrivningstider: Antal år**

Goodwill 5

*Materiella anläggningstillgångar***Tillämpade avskrivningstider: Antal år**

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5

Inventarier, verktyg och installationer 5

Noter till resultaträkningen**Not 2 Medelantal anställda 2022 2021**

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget
betalda
närvarotimmar relaterade till en normal
arbetstid.

Medelantal anställda har varit 4,00 5,00

Boskönt Utveckling AB

Org.nr. 559159-1457

Noter till balansräkningen

Not 3	Goodwill	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	78 491	78 491
	Utgående anskaffningsvärden	78 491	78 491
	Ingående avskrivningar	-31 396	-15 698
	Årets avskrivningar	-15 698	-15 698
	Utgående avskrivningar	-47 094	-31 396
	Redovisat värde	31 397	47 095
Not 4	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	150 484	139 574
	Inköp	40 682	10 910
	Utgående anskaffningsvärden	191 166	150 484
	Ingående avskrivningar	86 250	-67 964
	Årets avskrivningar	-24 384	-18 286
	Utgående avskrivningar	110 634	86 250
	Redovisat värde	80 532	64 234
Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	124 767	35 000
	Inköp	38 348	89 767
	Utgående anskaffningsvärden	163 115	124 767
	Ingående avskrivningar	-25 993	-7 000
	Årets avskrivningar	-27 944	-18 993
	Utgående avskrivningar	-53 937	-25 993
	Redovisat värde	109 178	98 774

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

ÄNGELHOLM

Theresia Langéen
Theresia Langéen

Verkställande direktör
2023-07-11

Min revisionsberättelse har lämnats den 11 juli 2023.

Nils Bertil Tranebacke
Nils Bertil Tranebacke
Auktoriserad revisor
